КУЛЬТУРА
Размер ежемесячной платы за обучение детей в муниципальных учреждениях дополнительного образования Каневского района (утвержден постановлением администрации муниципального образования Каневской район от 09 сентября 2009 года №176)
	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Размер платы

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
	фортепиано

аккордеон, гитара

баян, домра, духовые и ударные инструменты
балалайка, скрипка

хоровое отделение

хореографическое отделение

декоративное и станковое отделение

театральное отделение
	Руб.
	195

165

135

145

165

165

135


